1

汇添富基金管理股份有限公司关于汇添富全球移动互联灵活配置混

合型证券投资基金变更业绩比较基准并修改基金合同的公告

为维护基金份额持有人的权益，以更科学、合理的业绩比较基准评价汇添富

全球移动互联灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）的业绩表现，

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办

法》等法律法规的规定和《汇添富全球移动互联灵活配置混合型证券投资基金基

金合同》（以下简称“《基金合同》”）的相关约定，汇添富基金管理股份有限

公司（以下简称“本基金管理人”）经与基金托管人中国工商银行股份有限公司

协商一致，决定于 2025 年 4 月 10 日起变更本基金的业绩比较基准，并相应修改

《基金合同》等法律文件相关条款。

现将具体变更事项公告如下：

一、业绩比较基准的变更

原业绩比较基准：40%×MSCI 美国信息技术指数（使用估值汇率折算）收益

率+40%×人民币计价的中证海外中国互联网指数收益率+20%×中证移动互联网

指数收益率

变更后的业绩比较基准：75%×纳斯达克 100 指数（使用估值汇率折算）收

益率+15%×人民币计价的中证海外中国互联网指数收益率+10%×银行活期存款

利率（税后）

二、《基金合同》相关条款的变更

将《基金合同》第十二部分“基金的投资”中“五、业绩比较基准”由原来

的：

“本基金业绩比较基准为：40%×MSCI 美国信息技术指数（使用估值汇率折

算）收益率+40%×人民币计价的中证海外中国互联网指数收益率+20%×中证移动

互联网指数收益率

MSCI 美国信息技术指数（MSCI USA Information Technology Index）是由

全球著名的指数供应商摩根斯坦利资本国际公司（MSCI）编制的跟踪美国信息技

术行业的指数。指数发布于 1999 年 9 月 15 日，反映的是美国股市大中盘板块中

信息技术行业（按全球行业分类标准）上市公司的股票价格表现。

2

中证海外中国互联网指数由中证指数有限公司编制，选取海外交易所上市的

中国互联网企业组成成分，以反映在海外交易所上市中国互联网企业的整体走势。

中证移动互联网指数由中证指数有限公司编制，是由移动终端提供商、移动

互联网平台运营商、通过移动互联网平台商品销售商和内容服务提供商，以及其

他受益于移动互联的公司中选取样本股，以反映上市公司中移动互联网相关产业

公司股票的走势。

如果今后法律法规发生变化，或者指数编制单位停止计算编制上述指数或更

改指数名称、或者有更权威的、更能为市场普遍接受的业绩比较基准推出，或者

市场上出现更加适合用于本基金业绩比较基准的指数时，经与基金托管人协商一

致，本基金可以在报中国证监会备案后变更业绩比较基准并及时公告，而无需召

开基金份额持有人大会。”

修改为：

“本基金业绩比较基准为：75%×纳斯达克 100 指数（使用估值汇率折算）

收益率+15%×人民币计价的中证海外中国互联网指数收益率+10%×银行活期存

款利率（税后）

纳斯达克 100 指数（NASDAQ 100 Index）由在纳斯达克股票市场上市的、市

值最大的 100 只美国国内及国际非金融行业股票构成。该指数代表了包括计算机

硬件与软件、电信、零售、生物科技在内的主要产业的整体表现。

中证海外中国互联网指数由中证指数有限公司编制，选取海外交易所上市的

中国互联网企业组成成分，以反映在海外交易所上市中国互联网企业的整体走势。

银行活期存款利率是指中国人民银行公布的金融机构人民币活期存款基准

利率。

如果今后法律法规发生变化，或者指数编制单位停止计算编制上述指数或更

改指数名称、或者有更权威的、更能为市场普遍接受的业绩比较基准推出，或者

市场上出现更加适合用于本基金业绩比较基准的指数时，经与基金托管人协商一

致，本基金可以在报中国证监会备案后变更业绩比较基准并及时公告，而无需召

开基金份额持有人大会。”

三、重要提示

1、本基金《基金合同》的修订对本基金的投资及基金份额持有人利益无实

3

质性不利影响，结合《基金合同》的约定，可由基金管理人和基金托管人协商后

修改，无需召开基金份额持有人大会。此次修订已经履行了规定的程序，符合相

关法律法规及《基金合同》的规定。

2、根据《基金合同》修订内容，本基金管理人将届时对本基金的招募说明

书和基金产品资料概要中的相关内容进行更新。上述修订内容自 2025 年 4 月 10

日起生效。

3、本基金管理人可以在法律法规和《基金合同》规定范围内调整上述相关

内容。投资者可登录本公司网站(www.99fund.com)查阅修订后的《基金合同》全

文或拨打本公司客户服务热线（400-888-9918）咨询相关信息。

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2025 年 4 月 9 日